
Potvrzujeme obd rž ení
Objednávky

Strana 'l z 1

3M č sko, spol, s 1.o,

v P alklr 1343/24
]48 00 PRAHA
ceská Republ] ka

odesí lateI

4009

3M DABRoWA GoRNlcz

Datum Vaš í
objednáVky

12.05,2023

Datum objednáVky
3M

22.05.2023

Pož adoVaný
termí n dodání

2o96455

3M reference

4022176663

P látební  podm í n ky

90 dní od data Vystavení faktury

Doplavce Dodací podmí nky

DAP DAP

3M kontakt

3M PREMjUlM cUsTo] \4ER sERVlcE cE
Teleí on:

E-mail|  

Fa kturač n í  adí esa:

FAKULTNl NEMOCNlCE V MOTOLE

,l50 
06 PRAHA5

CZÉ CH REPUBLlC

č í 5lozákazní ka: 16221421

Korespondenč n í  ad re5a:

FAKULTNl NEMOCNJCE V MOTOLE

] 50 06 PBAHA 5

CZECH REPUBLlC

Č í 5lozákazní ka: 16221421

Dodácí adí esa:

FAKULTNI  NEi\4ocNlcE V MoŤ oLE
szl\4 FN MoŤ oL,

] 50 06 PRAHA 5 MoToL

CZECH REPUBLlC

č í slozákazní ka: 202]3011

PoznámkyI

Polož ka

3M skladoVé  č í slo

3í ý lD

EAN/UPc ř,

Katal09oVé  č i5lo

Vaš e č í slo polož ky

Popis
obj.

rnnož ství
Množ ství
k dodání

Pož adovaný
te!mí n dodání

Předpokl.termí n
dodání

Jednotková
cá5tka

] 0 7100289906

04064035068387

csv5_250R

3M"culo5" stop pel dzinfekč n í  uzáVěr pro

otevřené  konektory Luel
fema e. csvs-Ž5oh,5 ks/strip,50 stí ip/ba1,8 bal/
kar

země pú vodU: Pol5ko

5

BoX

5

Box

14.o7,2023 15 46,1,228a 77 306,14

č ástka ce]kem bez DPH cena bez DPH: 77306.14 CzK

Dodateč né  poplatky mohou být zahrnUty V objednávce

Nemáte-li už aVlenu pí 5emnou 5mlouVou o dodáVkách, která stanoVí jinak,je pí odej zbož iVý5]ovné  podňillé ň následujicl; I  spoleanost3M siVyhraz!je pláVo kdykolí

změnitceny a Vyn al,cž í  piim ěřené  ú silí , aby o tom infoí movala alespoň 30dní předem. Revidované  ceny 5e moho\vztahovat na ob.jednáVky expedované  po oznámelí '
zmé nyceny. Plo piehldnosi uvádí me, ž e blanketní objednáVkya objednáVky 5 Uvedení m budouciho data dodání budou rovněž  ú č továny podlecen platných V den

odeslání ž bož í ,3M ceskó, §nól .,^ | \ /D,J-,""/ '4| ] 4800Praha4| Č eskáRepublikaIDlČ | cz4]195698| lČ o:a] ]95698| MěstskýsoudVPraze,oddilc,Vlož ka3729
WWW3m,cz ah mezi Kupují cí rn/odbělatelem a 3M se řidí obchodní mipodmí nkamispoleč nosti3M Č esko,spol, s 1,o, ú (innýmiV

době uzavř,,, 
^ uPnl 

,mLoť Vy, které jsou k dispozici na intrnetových stí ánkách WWW,3M.cz. Pokud Vš ak byLa mezi3M a Kupují cim uzávřena Distributoí ská smlorrva,

Rámcová kupní smlouva, nbojiná 5mlouvá o dodáVkách Výí obků  3M, mají ustanovení takové  5mIouvy před ustan oven í m i těchto obchodní ch podmí nek přednosi.

společ nost má uzavřenou smlouvu o sdruž ené m plněni5e společ ností  EKo, KoM a.5, pod klientským č í slem EK,F00000023, Pokudje na té to faktuře elektí ozaří zenLje vjeho
ceně zahrnut lecyklač ní  poplatek RE^ 4A systé mu (cení kje uVeden na WWW'rernasystem,cz),


